1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2023

JUAREZ MIGUEL RODERMEL, PREFEITO MUNICIPAL DE ATALANTA, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do Edital de Concurso Público 003/2023, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Assistente Social

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000008 DOUGLAS FAGUNDES XAVIER **553**

000013 ERIKA MATHEUS MARTINS CUNICO **073**

000038 GISELE EDITH SCHULER **4052**

000130 KATIA DOS SANTOS OLIVEIRA **718**

000093 LIDIANE FRANÇA CAYE **187.8**

000025 PATRICIA CORA **787**

000180 RENATA BENNERT BECKER **192**

000206 SIRLENE JORDÃO **308**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Auxiliar de Sala  20h

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000184 BERNARDETE FAUST SOUZA **0498519**

000132 BIANCA CAROLINA MAY **050.8**

000095 JANETE APARECIDA CONSTANTINO **448**

000232 JOSIMARA DE OLIVEIRA GOMES **6729**

000164 JULIA HILLESHEIM **140**

000042 THALEIA ASSIS DOS SANTOS SOARES  **379962**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Auxiliar de Sala  40h

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000096 AMANDA SCHLICKMANN  **844**

000098 ANA FLÁVIA LIMA **536**

000083 ANA JULIA DOMINGOS **3.150.109-**

000088 ANDREIA CRISTINA LUTZ LETZOW **111**

000033 CAUANI MONIQUE DORPMULLER  **898**

000131 CLARISSE SEEMANN **693**

000149 ELIANE VENTURI **249**

000086 GABRIELA LOTÉRIO **446**

000006 INAÊ BEATRIZ CHIQUETT **108**

000110 ISADORA PEREIRA  **033.0**

000073 ISOLENE DA SILVA LIZ **323**

000058 JANETE FERREIRA HILLESHEIN **8525829**

000142 JOSÉ AUGUSTO STEINBACH MAÇANEIRO PISKE  **292.7**

000227 JOSILENE FERNANDES **283**

000231 JOSINES VAVASSORI **944**

000070 JULIANA APARECIDA DELA JUSTINA PARMA **900**

000173 KAMILA DE LIZ **6788049**

000112 KELI RODOLFO DA SILVA **7.237.719-**

000139 LETICIA PASSAURA **4275049**

000207 LUANA CAMILA SAUER  **265**

2

000209 MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA  **576**

000015 MARIA ISABEL GUIMARÃES RIBEIRO  **58207**

000100 MARISA FERNANDES BARTH  **502**

000216 MARLI DO CARMO MAY **/20248**

000155 MIRELA SEEMANN **8286469**

000236 PAMELA CRISTINA SCHETZ **320**

000082 PATRICIA EGER **6434838**

000043 RAFAELA HOEPERS  **489**

000175 ROSIANE BÖHS **901**

000018 SAMARA CORDEIRO VIEIRA  **8.096.379-0**

000040 SANDRA PATRICIA DE SOUZA  **011.4**

000146 TAINA POLIANE HOLLER **231**

000202 TAÍS FERNANDA MEES EGER **932.2**

000179 TAMIRES DAIANA KOSLOWSKI **690.4**

000183 VERA SATURNO MÜLLER **351**

TOTAL DE CANDIDATOS: 35

Educador Físico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000044 ANA PAULA KOCIAN **11241-**

000032 EDUARDO DE SOUZA JUNIOR  **567**

000094 FÁBIO JUNIOR CARDOSO  **111**

000138 JULIO CESAR GEMBRO **354.252**

000129 MILENA JAQUELINE SENS **417**

000188 WILLIAM GUILHERME DA COSTA  **972**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Professor Anos Iniciais

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000214 ANA CAROLINE PEREIRA  **500**

000125 BRUNO MARTINS **490.2**

000111 CAMILA EIGEN **728**

000137 CARLA CRISTINA NUNES DE SOUZA **170**

000002 CARLOS EDUARDO NEVES DE NAZARÉ **002**

000133 DÉBORA LAÍS DA ROSA **8379859**

000102 EDIANARA RIBEIRO DA SILVA **5727209**

000054 ERVIN BRANDT **116**

000200 GRASIELA DA SILVA **112**

000208 JANAINA SILVA CAMARGO  **718**

000063 JANETE APARECIDA HENRIQUETA **8929**

000016 JANINE PRESTES **3453989**

000195 JOARES JOSÉ NIENKATTER **321**

000136 JOICE SCHMITZ VOSS **307.2**

000047 KARINA HILLESHEIM **139**

000134 KELI CRISTINA FARIAS **883**

000170 KELLI SCHIESTL SCHMIDT **172**

000056 LARISSA INARA CLASEN **544**

000076 LUCELENE EGER **322**

000141 MARIA LUIZA GOMES **9297239**

000061 MARINA PESENTI **324**

000212 MARLISE NAGEL FANTIM **634.8**

000007 NÁDIA ELIANI ANTUNES CHIQUETT **590**

000118 NATASCHA DE MORAES CARDOSO **464**

3

000074 PATRICIA EING **012.0**

000079 REJANE ANA SCHAADE SASSE **502.3**

000220 SAVONARA ISABELITA FRANCO PEREIRA **548.616**

000113 SILMARA MUNIZ RIBEIRO  **1476**

000122 SILVIA TEREZINHA STEINHEUSER  **8.219.769-9**

000228 SUZANA APARECIDA TELES **2884**

000153 TAMIRES APARECIDA ADRIANO **790**

TOTAL DE CANDIDATOS: 31

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000080 ADRIANA VOSS SENEM **114**

000230 ADRIANO FERNANDES SATURNO **189.4**

000159 ALEXANDRE DUARTE **06157**

000103 ALEXSANDRA MICHELI GONÇALVES  **281**

000091 CEDANY LIMA NETO **588**

000121 GUILHERME HENRIQUE FIGUEREDO **828**

000060 IOHANA TALIA TRIBESS **971**

000169 JANETE JOCHEM LUCIANO **160.5**

000010 JOAO PAULO DOS SANTOS **249**

000160 LIANA PEZENTI **565**

000119 MARCELO DA SILVA **962**

000097 SERGIO EMANUEL SOARES **001067**

000104 VALDIR SCHETZ **366**

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

Professor de Inglês

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000099 ALEXSANDRO COELHO **701**

000004 ELAINE PRICILA AMARANTE PEREIRA **540**

000066 FABIANE RAQUEL MAY **390.9**

000201 JÉSSICA PRIM **709**

000090 TATIANNA TARSILA ADRIANO MEYER **930**

000031 THIAGO TELES DE DEUS **951690**

000022 VIVIANE POMPEO **832289**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Professor Educação Infantil

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000218 ADRIANE SANCHEZ **595**

000156 ADRIELI DE FÁTIMA BARBOSA SCHETZ **180.0**

000147 ALINE APARECIDA SOUZA SENEM **542**

000064 ALINE ARNOLD  **984.4**

000210 ALINE SUELI PISKE **946**

000116 AMANDA LETÍCIA LOPES **567**

000229 ANA CAROLINE CORRÊA **257.5**

000204 ANA CLAUDIA NAZARI **711**

000177 ANA JÚLIA KRUEGER **585**

000124 ANA LUIZA WYSOCKI **368**

000017 ANNA PAULA RODRIGUES **700**

000219 AYSLA RAYANE FRANCO PREIRA **096**

4

000051 BRUNA CRISTINA SCHELTER BECKER SCHULTZ **170**

000181 BRUNA THAYRINE SUTIL **970**

000161 CARLA VANUZA KRIECK **49841**

000226 DAIANE BARBOSA DE MELO  **1534152**

000120 DAIANI ZANELATTO **6438089**

000176 DANIELA BETTA **128**

000036 DÉBORA ANTUNES **670.3**

000203 DJULIE HEIKE GOMES **344**

000197 EDELITA CARDOSO BARG **259,8**

000117 EDIRLENE FERNANDES **478**

000154 ELISEMARA GABRIELI DIAS DOS SANTOS VALDRICH **161**

000148 FABIANA SOUZA GOMES **323**

000057 FRANCIELE PEREIRA SCHMOEGEL **011.4**

000077 GABRIELA SOMMER SCHMITZ  **169**

000186 GISELE GARDINAL LIMONIE **748**

000023 GRACIELI SAMARA ANDRADE SCHAFFER **4281**

000163 JANAINA MAIARA SKOULA HORTSMANN **815**

000105 JANY GUEDES DA ROCHA PILAR **719**

000087 JESSICA CAMILA MAY ANTONIO **728**

000222 JULIANA ANDIARA MACIEL **895**

000215 KEVELIN JAMILE MAY CHIQUETTI **045**

000205 LAÍS EDUARDA WLOCH DE OLIVEIRA  **9069109**

000127 LENIR CÁSSIA KOERICH KLETTENBERG **250.6**

000235 LIANA PROCHNOW AZEVEDO **807**

000041 LORITA BERGER MARTINS **176**

000211 MAIARA LUTZ MAKUFKA **566**

000166 MARELENA DOS SANTOS LUTZ LETZOW  **5.376.459-0**

000165 MARELICE TERESINHA **0000**

000157 MARILIA SCHUHMACHER NIENKATTER **905**

000172 MONIKE TEIXEIRA DE SOUZA KOHLS **44204**

000115 PALOMA APARECIDA VIEIRA. **152**

000128 PATRÍCIA BERGER JOCHEM **710**

000053 PATRÍCIA FERREIRA **174**

000171 PAULA ANDRESSA BEHLING SILVA **498**

000189 PILAR KAMMER **252.1**

000109 RAFAELA CRISTINA LUCIANO **932.3**

000224 REGIANE FIGUEIREDO **582**

000028 RENATA FERNANDA VIEIRA **632.3**

000050 ROSANGELA DAS GRACAS LOPES **124.3**

000019 SABRINA JULIANE RAMOS DO PRADO SCHAADE  **170**

000107 SABRINA MIRANDA SASSO **9341**

000001 SARA CAMILA SCHAFFER SIEVES **908**

000035 SIDINÉIA DE ARAÚJO **854**

000196 SILMANI SUTIL DE OLIVEIRA **589**

000034 SIMARA DA ROSA **240**

000178 TAILA CRISTINA PROCHNOW **547**

000068 TAINARA MEES BLAU **822**

000237 TAYNARA RAMOS KOHL **109**

000223 VIVIANE MARIA CÂNDIDO **6656809**

000162 YNDIANARA LOLIANA MAYER **714**

TOTAL DE CANDIDATOS: 62

5

Psicólogo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000029 GABRIELA FERNANDA BARTH **726.3**

000027 MARCELA DO NASCIMENTO FERREIRA **8804**

000144 PRISCILA ROSANE TRAPLE ROTERMEL **2937**

000194 RAFAELLA TALIA SCHROEDER **3.537.359-9**

000089 ZENITA LENI MORAES **150**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Psicólogo da Assistência Social

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000062 ANATIELI LOPES MOREIRA **932.3**

000003 RAQUEL REIF **431.4**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Secretário de Escola

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000126 ANA LUIZA PADULA FRANDJI **9890**

000049 DÉBORA NATALIA DE SOUZA  **808**

000084 DIANARA CAROLINE DEMARCHI DELLAJUSTINA **1481779**

000217 EZEQUIEL MAY  **R260**

000101 GONÇALINO ROQUE ANTUNES JUNIOR **577**

000198 ILCEMARA RIBEIRO **732.2**

000046 JENNY AYRA MATIAS GONÇALVES DE ARAÚJO **722**

000092 MARCIANE BITARELLO **266**

000192 MATEUS DAVI APNO TUREK  **95563**

000005 ODAIR JOSE KRUCINSKI **540.1**

000081 RAÍSSA SASSE KÜERTEN **0608809**

000150 TAINÁ GABRIELA DE FREITAS **326**

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

Atalanta, 19 de janeiro de 2024.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

Prefeito Municipal